

Yaklaşan yerel seçimlerde belediye başkan adayları tarafından "asansör protokolü imzalayıp ilçemdeki asansörlerin daha güvenli olması için denetimleri artıracam" sözünün verilmesi insanı ön plâna alan belediyecilik açısından büyük önem taşımaktadır. Denetim yapılmamış asansörlerin can ve mal kaybına yol açabileceği gerçeği bundan önceki yıllarda meydana gelen asansör kaza sayılarından anlaşılabilir. Özellikle bina yöneticilerinin ve bakım firmalarının oluşabilecek asansör kazalarında yasal sorumlulukları bulunmasının yanı sıra Belediyeler de yönetmelik gereği denetimlerin yaptırılmasından sorumludurlar.

Kamu Kurumu niteliğine sahip meslek odaları olan Makina Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubeleri, halkımızın günlük yaşamının doğal bir parçası olan asansörlere güvenle binmesini sağlamak için her kademede yöneticinin sorumluluklarının farkında olması gerektiğinin bir kez daha altını çizmek durumundadır. Doğalgaz faciasında ya da uçak kazalarında da görüldüğü gibi yetkililerin, yaşanan kazalardan sonra önlem alması değil, kazaları önlemesi gerekmektedir. Buradan yetkilileri bir kez daha uyarıyoruz; gerekli denetimleri yapmadıkları takdirde yaşanacak olan kazalardan ve kötüsü can kayıplarından sorumlu olacaklardır. Bu bağlamda sorumluluk sahibi yöneticilerin insan odaklı yaklaşımları her zaman desteklenecek ve ihtiyaç duyulması halinde üyelerimiz ile bu denetimlerin yapılması için işbirliğine gidilecektir.

... temsilciliklerimizden

ERZURUM VE ERZİNCAN'DA YÜKSEK GERİLİM PROJELERİ EĞİTİMİ YAPILDI

EMO Ankara Şubesi Erzurum ve Erzincan İl Temsilcilikleri'nde Yüksek Gerilim Projeleri Eğitimi düzenlendi. Eğitimi Murat Eraslan tarafından verilen ve Erzurum'da 24 Şubat 2009 Salı, Erzincan'da 25 Şubat 2009 Çarşamba günü yapılan eğitimlere katılım ve ilgi yoğun oldu.



AFYONKARAHİSAR'DA ELEKTRİK SMM TOPLANTISI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Afyonkarahisar İl Temsilciliği'nde Elektrik SMM üyelerle toplantı düzenlendi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Teknik Müdür Neşe Ülker, Teknik Görevli Arif Salamcı ve SMM üyelerin katıldığı toplantı 25 Mart 2009 Çarşamba günü saat 18.00'de Afyon İl Temsilciliğimizde yapıldı. Toplantıda SMM üyelerimizin sorunları ve Şubemizden beklentileri ele alındı.



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ'NDE "MÜHENDİSLERİN ÇALIŞMA HAYATI VE EMO" SUNUMU YAPILDI

Konya Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nde "Mühendislerin Çalışma Hayatı ve EMO" konu başlıklı sunum EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş tarafından 25 Mart 2009 Çarşamba günü gerçekleştirildi.

Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Halil Cin Konferans Salonu'nda düzenlenen sunumun açılış konuşmasını Selçuk Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Saadetdin Herdem yaptı. Herdem, Nisan ve Mayıs 2009 içinde EMO Ankara Şubesi ve Konya İl Temsilciliği ile benzer etkinliklerin düzenleneceğini söyledi. Herdem'den sonra sunuma başlayan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, mühendislik tanımı, mühendislerin çalışma hayatı ve EMO hakkında bilgi verdikten sonra öğrencilerin sorularını yanıtladı. Konya Selçuk Üniversitesi'ndeki sunuma EMO Ankara Şubesi Konya İl Temsilci Yardımcısı Mustafa Taş da katıldı.

